
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 - INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019.

• AVISO DE RETIFICAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 001/2019.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F66666300A1A8DBC70C9E57EB55241F6



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019. ATO: Inexigibilidade n° 005/2019. Contrato n° 007/2019. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Uibaí. CONTRATADO: M B ALVES SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADMINISTRATIVOS, inscrito no 
CNPJ sob nº 32.217.673/0001-94 OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar Serviços especializados 
de Assessoria em Licitações e Contratos, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR 
GLOBAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais); Validade: 01/02/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento 
da Despesa: 44903500 – serviços de consultoria. Uibaí - BA, 01 de fevereiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente 
da Câmara Municipal 

 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C25B395A2A646D745F5206E8F2690D0

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Convite

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 001/2019 

 
 

A Câmara Municipal de Uibaí, retifica o aviso de extrato de contrato n° 006/2019, edição do dia 25/01. Onde se lê: 
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); leia-se: VALOR GLOBAL: R$ 44.400,00 (quarenta e 
quatro mil reais) Uibaí - BA, 26 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da Câmara Municipal. 

 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F66666300A1A8DBC70C9E57EB55241F6


		2019-02-04T16:39:11-0300




